

Venset A/S

Industrivej 23, 6900 Skjern

Årsrapport for

2020/21

CVR-nr. 27 98 80 91

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

Gert Godvig Lassen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 31. marts 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 13 Resultatopgørelse
- 14 Balance
- 16 Egenkapitalopgørelse
- 17 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Venset A/S Industrivej 23 6900 Skjern
	CVR-nr.: 27 98 80 91
	Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 31. marts 2021 17. regnskabsår
Bestyrelse	Susanne Lassen, Formand Karoline Lassen Carsten Thygesen Gert Godvig Lassen
Direktion	Gert Godvig Lassen, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Østergade 130 6900 Skjern
Bankforbindelse	Skjern Bank, Banktorvet 3, 6900 Skjern
Modervirksomhed	Lassen & Lassen ApS
Dattervirksomheder	Rank Steel A/S, Ringkøbing-Skjern Gaiनाव IVS, Ringkøbing-Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at designe, udvikle og markedsføre elektromekaniske komfortprodukter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.273.457 kr. mod 6.646.559 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.431.299 kr. mod 3.187.661 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2020 - 31/3 2021	1/10 2019 - 30/9 2020
Bruttofortjeneste	3.273.457	6.646.559
Distributionsomkostninger	-328.803	-994.700
Administrationsomkostninger	-275.752	-723.272
Driftsresultat	2.668.902	4.928.587
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-649.907	-613.927
Andre finansielle indtægter	11.711	15
Øvrige finansielle omkostninger	-12.223	-54.331
Finansiering netto	-650.419	-668.243
Resultat før skat	2.018.483	4.260.344
2 Skat af årets resultat	-587.184	-1.072.683
Årets resultat	1.431.299	3.187.661
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.200.000	3.000.000
Overføres til overført resultat	231.299	187.661
Disponeret i alt	1.431.299	3.187.661

Balance

Aktiver		
Note	31/3 2021	30/9 2020
Anlægsaktiver		
3 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	250.002	300.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>250.002</u>	<u>300.000</u>
4 Produktionsanlæg og maskiner	100.768	124.270
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>100.768</u>	<u>124.270</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	4
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4</u>	<u>4</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>350.774</u>	<u>424.274</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.801.061	3.350.918
Forudbetalinger for varer	974.363	0
Varebeholdninger i alt	<u>2.775.424</u>	<u>3.350.918</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.214.471	1.926.197
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.356	7.729
Andre tilgodehavender	73.663	85.862
Periodeafgrænsningsposter	22.562	32.571
Tilgodehavender i alt	<u>2.318.052</u>	<u>2.052.359</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	412	305
Værdipapirer i alt	<u>412</u>	<u>305</u>
Likvide beholdninger	3.818.439	1.994.984
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.912.327</u>	<u>7.398.566</u>
Aktiver i alt	<u>9.263.101</u>	<u>7.822.840</u>

Balance

Passiver		
Note	31/3 2021	30/9 2020
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for opskrivninger	187.200	218.400
Overført resultat	6.198.513	5.936.014
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.200.000	0
Egenkapital i alt	8.085.713	6.654.414
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	47.375	54.000
Hensatte forpligtelser i alt	47.375	54.000
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	114.080	70.812
Selskabsskat	906.397	748.587
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	118.093
Anden gæld	109.536	176.934
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.130.013	1.114.426
Gældsforpligtelser i alt	1.130.013	1.114.426
Passiver i alt	9.263.101	7.822.840

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>opkrivninger</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober					
2020	500.000	218.400	5.936.014	0	6.654.414
Overført til overført					
resultat	0	-31.200	31.200	0	0
Årets overførte overskud					
eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>231.299</u>	<u>1.200.000</u>	<u>1.431.299</u>
	<u>500.000</u>	<u>187.200</u>	<u>6.198.513</u>	<u>1.200.000</u>	<u>8.085.713</u>

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. marts 2021	412
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>107</u>

1/10 2020	1/10 2019
<u>- 31/3 2021</u>	<u>- 30/9 2020</u>

2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	593.809	1.071.683
Årets regulering af udskudt skat	<u>-6.625</u>	<u>1.000</u>
	<u>587.184</u>	<u>1.072.683</u>

3. Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Færdiggjorte udviklingspro- jekter, her- under patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklings- projekter</u>
Kostpris 1. oktober 2020	3.171.453
Kostpris 31. marts 2021	<u>3.171.453</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	2.871.453
Årets afskrivninger	<u>49.998</u>
Af- og nedskrivninger 31. marts 2021	<u>2.921.451</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2021	<u>250.002</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Produktions- anlæg og maskiner</u>
Kostpris 1. oktober 2020	860.873
Kostpris 31. marts 2021	860.873
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	736.603
Årets afskrivninger	23.502
Af- og nedskrivninger 31. marts 2021	760.105
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2021	100.768

5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	<u>31/3 2021</u>	<u>30/9 2020</u>
Kostpris 1. oktober 2020	750.004	750.004
Kostpris 31. marts 2021	750.004	750.004
Opskrivninger 1. oktober 2020	-750.000	-750.000
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-318.773	242.514
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	318.773	-242.514
Opskrivninger 31. marts 2021	-750.000	-750.000
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2021	4	4

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Rank Steel A/S, Ringkøbing-Skjern	100 %	-3.221.658	-318.773
Gaianav IVS, Ringkøbing-Skjern	80 %	5	0

6. Virksomhedskapital

	<u>31/3 2021</u>	<u>30/9 2020</u>
Virksomhedskapital 1. oktober 2020	500.000	500.000
	500.000	500.000

Aktiekapitalen udgør 500.000 kr., fordelt i aktier á 1.000 kr., eller multipla heraf

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætning og sikkerhedsstillelser pr. 31. marts 2021.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har afgivet tilsagn om finansiel støtte til dattervirksomheden, Rank Steel A/S, indtil 31. marts 2022.

Selskabet har afgivet en tilbagetrædelseserklæring til fordel for dattervirksomheden Rank Steel A/S' øvrige kreditorer. Venset A/S' tilgodehavende ved Rank Steel A/S udgør pr. 31. marts 2021, 1.264 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lassen & Lassen ApS, CVR-nr. 25 33 71 90, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De samlede sambeskattede selskabers kendte nettoforpligtelser overfor SKAT, fremgår af årsrapporten for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.